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Työavain: ESPOO-03-3414-23 
 
Tehtävänimike: Lukion historian, yhteiskuntaopin ja filosofian päätoiminen 
tuntiopettaja, Otaniemen lukio 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
Tehdään yhdessä onnistunut ja yhtenäinen kasvun ja oppimisen polku! Haemme 
lukion historian, yhteiskuntaopin ja filosofian päätoimista tuntiopettajaa Otaniemen 
lukioon! 
 
Otaniemen lukion on Espoon suurin lukio, jossa työskentelee noin 1170 opiskelijaa ja 
noin 80 henkilökunnan jäsentä. Lukiollamme on yleislinjan lisäksi matemaattis-
luonnontieteellinen erityistehtävä sekä teatterin ja median painotuslinja. Lisäksi 
lukiollamme on valtakunnallinen luonnontieteen kehittämistehtävä. Haemme historian 
ja yhteiskuntaopin opettajaa, jolla olisi myös filosofia opetettavana aineenaan. 
Opintojaksoja on mahdollisesti opetettavana myös Tapiolan lukiossa.  
 
Koulun nimi ja osoite: Otaniemen lukio, Tietotie 6, 02150 Espoo. 
Työaika: OVTES:in mukainen 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Haettava tehtävä on vakinainen. 
Palvelussuhde alkaa 1.8.2024. 
 
Kelpoisuusvaatimus: Lukion historian, yhteiskuntaopin ja filosofian lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 986/98 mukaisesti. 
 
Tehtävässä edellytetään tuoretta kokemusta lukiossa opettamisesta, erinomaisia 
vuorovaikutustaitoja ja joustavuutta. 
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama 
rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme opiskelijalähtöisiä ja monipuolisia opetusmenetelmiä ja kokemusta 
opkh:n kanssa yhdessä toimimisesta. Katsomme eduksi myös pätevyyden opettaa 
elämänkatsomustietoa. Teemme mahdollisimman joustavat kurssitarjottimet 
opiskelijoiden kannalta, joten laaja pätevyys katsotaan eduksi. 
 
Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys: parannat kaupunkilaisten arkea!  
 
Arvostamme osaamistasi ja kannustamme sinua ylläpitämään ja kehittämään 
ammattitaitoasi. Mahdollistamme sen tarjoamalla monipuolista täydennyskoulutusta, 
ja tuemme esimerkiksi suomen kielen opiskelua. Tarjoamme myös hyvät 
henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon 
hankintaan). Olemme sitoutuneet toteuttamaan työyhteisössämme yhdenvertaisuutta 



ja monimuotoisuutta. Haluamme, että meillä työskentelee niin eri-ikäisiä ja eri 
sukupuoliin kuin eri kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvia ammattilaisia.   
 
Jos sinulla on kysyttävää tehtävästä, ole yhteydessä lisätietojen antajaan. Mikäli 
sinulla on erityistarpeita liittyen esim. työpaikan esteettömyyteen tai olosuhteisiin, voit 
myös lähettää kysymyksesi keha.rekrytointi@espoo.fi. Selvitämme asian 
paljastamatta henkilöllisyyttäsi. 
 
Lue työstä, jolla on merkitystä: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
Lisätietojen antajat: 
 
Lisätietoja antaa Otaniemen lukion rehtori Sinikka Luoma-Mattila, 0503673760 tai 
sinikka.luoma-mattila@espoo.fi. 
 
 
Työ alkaa: 1.8.2024 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 
Palkka: OVTES:in mukainen 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
 
Tehtäväalue: Aineenopettajat ja lehtorit 
 
Rekrytoiva yksikkö: Espoon kaupunki, Kasvun ja oppimisen toimiala, 
Suomenkielisen toisen asteen koulutuksen ja nuorisopalvelujen tulosyksikkö, Toisen 
asteen koulutus, Otaniemen lukio 
 
Työnantaja: Espoon kaupunki 
 
Kunta: Espoo 
 
Työnantajakuvaus: 
 
Espoossa on 10 suomenkielistä lukiota, ja ne tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja 
lukiokoulutuksen opiskelijoille. Kaikissa Espoon lukioissa on yleislinja ja lisäksi niissä 
on erilaisia painotuksia, linjoja tai opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämiä 
erityistehtäviä, jotka vaikuttavat mm. opintojaksojen tarjontaan. Painotuksiin ei ole 
erillisiä valintakriteereitä. Sen sijaan lukiolinjojen ja erityislukioiden 
opiskelijavalinnassa noudatetaan erillisiä valintakriteereitä. Kahdessa lukiossa on myös 
lukiokoulutuksen valtakunnallinen kehittämistehtävä. Espoon suomenkielisissä 
lukioissa opiskelee noin 6000 opiskelijaa. 
 
Internet linkki: 
 
https://www.espoo.fi/fi/otaniemen-lukio 
  
 


